Luftgewehr Aufgelegt Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name
1 Gerber Norbert
2 Neitsch Thilo
3 Werner Harald
4 Theobald Manfred
5 Schneider Robert
6 Schmitt Klaus
7 Schon Bernhard
8 SchaumloffelHorst
9 Albert Jurgen
10 Jung Werner

11 Trofmiak Wlodek

Mannschaft Seniorenklasse A

Verein Einzelergebnisse
SC Rammelsbach 1 291 291 288
SV Ruthweiler 288 286 278

Einzel Seniorenklasse A

Verein MNTr. Serie

SC Rammelsbach 1 96 97
SC Rammelsbach 1 98 96
SV Niederalben 98 97
SV Ruthweiler 1 98 94
SC Rammelsbach 1 96 98
SV Fockenberg-Limbach 94 96
SV Ruthweiler 1 96 94
SV Fockenberg-Limbach 96 92
SV Ruthweiler 93 96
SV Ruthweiler 1 97 86
SC Rammelsbach 92 91

98
97
96
96
94
96
96
92
91
95
90

Ergebnis

870
852

Ergebnis

291
291
291
288
288
286
286
280
280
278
273



Einzel Damenseniorenklasse A

Name Verein MNTr. Serie Ergebnis

1 Schmitt Marion SV Fockenberg-Limbach 95 94 94 283

Mannschaft Seniorenklasse B und C

Verein Einzelergebnisse Ergebnis
SC Rammelsbach 1 296 273 293 862
TUS Erdesbach 289 294 263 846

Einzel Seniorenklasse B

Name Verein MNTF. Serie Ergebnis
1 Queiser Dieter SC Rammelsbach 1 98 97 98 293
2 Klein Udo SV Niederalben 97 97 97 291

3 SchmeiBer Karl-Heinz SV Ruthweiler 96 93 96 285



O 00 N OO 1 A W N BB

Miller

Bus
Schafer
Neu
Jung
Mdller
Jaworski
Simon
Bortzler
Edinger

Name

Hildegard

Name

Karl
Kurt
Werner
Horst
Willi
Josef
Werner
Hans
Gustav

Einzel Damenseniorenklasse B

Verein MNr.

SC Rammelsbach

Einzel Seniorenklasse C

Verein MNr.
SC Rammelsbach 1
TUS Erdesbach 1
SV Niederalben

TUS Erdesbach 1

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

TUS Erdesbach

SC Rammelsbach 1
TUS Erdesbach 1

98

99
98
99
93
96
96
90
95
90

98

97
97
96
96
95
92
94
88
85

96

100
99
96

100
94
95
92
90
88

Ergebnis

292

Ergebnis

296
294
291
289
285
283
276
273
263



