

Luftgewehr Aufgelegt Schützenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Seniorenklasse A

Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis
SC Rammelsbach 1	291	291	288	870
SV Ruthweiler	288	286	278	852

Einzel Seniorenklasse A

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Gerber Norbert	SC Rammelsbach	1	96	97	98	291
2	Neitsch Thilo	SC Rammelsbach	1	98	96	97	291
3	Werner Harald	SV Niederalben		98	97	96	291
4	Theobald Manfred	SV Ruthweiler	1	98	94	96	288
5	Schneider Robert	SC Rammelsbach	1	96	98	94	288
6	Schmitt Klaus	SV Fockenberg-Limbach		94	96	96	286
7	Schön Bernhard	SV Ruthweiler	1	96	94	96	286
8	Schaumlöffel Horst	SV Fockenberg-Limbach		96	92	92	280
9	Albert Jürgen	SV Ruthweiler		93	96	91	280
10	Jung Werner	SV Ruthweiler	1	97	86	95	278
11	Trofmiak Wlodek	SC Rammelsbach		92	91	90	273

Einzel Damenseniorenklasse A

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis	
1	Schmitt Marion	SV Fockenberg-Limbach	95	94	94	283

Mannschaft Seniorenklasse B und C

	Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis
	SC Rammelsbach 1	296	273	293	862
	TUS Erdesbach	289	294	263	846

Einzel Seniorenklasse B

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis		
1	Queiser Dieter	SC Rammelsbach	1	98	97	98	293
2	Klein Udo	SV Niederalben		97	97	97	291
3	Schmeißer Karl-Heinz	SV Ruthweiler		96	93	96	285

Einzel Damenseniorenklasse B

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis		
1	Müller	Hildegard	SC Rammelsbach	98	98	96	292

Einzel Seniorenklasse C

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis			
1	Bus	Karl	SC Rammelsbach	1	99	97	100	296
2	Schäfer	Kurt	TUS Erdesbach	1	98	97	99	294
3	Neu	Werner	SV Niederalben		99	96	96	291
4	Jung	Horst	TUS Erdesbach	1	93	96	100	289
5	Müller	Willi	SC Rammelsbach		96	95	94	285
6	Jaworski	Josef	SC Rammelsbach		96	92	95	283
7	Simon	Werner	TUS Erdesbach		90	94	92	276
8	Börtzler	Hans	SC Rammelsbach	1	95	88	90	273
9	Edinger	Gustav	TUS Erdesbach	1	90	85	88	263